
Strategiplan for Bekkelaget og Ormøy sokn 

– en menighet i Den norske kirke  



Strategiplan for Bekkelaget og Ormøy sokn 

– en menighet i Den norske kirke  



 

Vi ER tre lokalt forankrete, åpne felleskap 

for tro og tjeneste: Bekkelaget, Ormøy og SEM 

—— 
Vi HAR tre grunnleggende virksomheter: 

Gudstjeneste, trosopplæring og diakoni 

—— 

Vi VIL formidle evangeliet i ord og handling 

slik at alle kan møte Kristi frigjørende nærvær 



 

Grunnleggende virksomheter 

 

Gudstjeneste 

—— 
I gudstjenesten feirer vi Guds tjeneste for mennesker. Vi mottar 

evangeliets gave i forkynnelse og sakramenter. Vi reises opp, takker og 

tilber. Gudstjenesten og de kirkelige handlingene favner menneskelivet 

fra begynnelse til slutt. 

 

Det skal være plass for alle, uansett om de søker fellesskap eller stille ettertanke. 

Gudstjenestene skal kjennetegnes av kvalitet og nærhet, av gjenkjennelse og utford-

ring, jfr. vår lokale grunnordning. Gudstjenestene på Bekkelaget, Ormøy og SEM 

utformes etter det enkelte områdets egenart. 

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil at våre gudstjenester skal bekrefte, berøre og bevege mennesker 

2) Vi vil at flere skal kjenne det som viktig å delta i gudstjenestene 

3) Vi vil arbeide for et gudstjenesteliv som engasjerer alle generasjoner 

4) Vi vil prioritere tiltak og samlinger som omgir og støtter opp om gudstjenestene 

 
Trosopplæring 

—— 
Trosopplæring for barn, unge og voksne bygger på gudstjenesten og skal 

både lede inn i gudstjenesten og ut i meningsfylte oppgaver for andre. 

Opplæringen skal gi forutsetninger for selvstendige og informerte 

standpunkt til tros- og livssynsspørsmål. Målet er å vekke og styrke den 

kristne tro. 

 

Vår egne lokale plan for trosopplæring gjelder aldersspennet 0 til 18 år, og har et 

særskilt fokus på konfirmasjonstida. Også menighetens generelle barne- og ung-

domsarbeid må sees som en viktig del av menighetens samlete trosopplæring. Vi ser 

i tillegg til dette også behov for trosopplæring for voksne.  

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil ansvarliggjøre menigheten for trosopplæringen, og arbeide med rekrutte-      

    ring og oppfølging av frivillige, især blant foreldrene 

2) Vi vil satse på å opprettholde den høye deltakelsen i konfirmantarbeidet  

3) Vi vil arbeide for økt deltakelse blant barn og unge i kontinuerlige aktiviteter som  

     f.eks. kor og speiding 

4) Vi vil arbeide for koordinering og økt synergi mellom trosopplæringstiltakene og  

     løpende virksomheter med opplæringseffekt 

5) Vi vil utvikle og gjennomføre tiltak for voksne og for barn og voksne sammen 



Diakoni  

—— 

Diakoni er kristen tro i holdning og handling, lokalt og globalt: Guds 

kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte. Diakonale holdninger 

som omsorg, barmhjertighet og solidaritet skal prege våre gudstjenes-

ter, kirkelige handlinger og sammenkomster, jfr. menighetens diakoni-

plan. 

 

Vi ønsker å rekke ut en hånd til dem i vårt nabolag som trenger omsorg og hjelp i 

møte med noen av livets utfordringer, og vil ta en aktiv rolle for å etablere forskjel-

lige gruppetilbud. Slik vil vi framstå som et fellesskap der alle blir sett og tatt på 

alvor, der enhver kan komme for både å motta og å gi støtte. Disse holdningene skal 

også være bestemmende for menighetens nærvær i lokalsamfunnet. Enkeltvis og 

sammen skal vi motiveres til nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 

skaperverket og kamp for rettferdighet.  

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil videreføre driften av menighetens barnehage, og bidra til sikre ramme- 

     betingelser og tjenlige samarbeidsrelasjoner 

2) Vi vil videreføre driften av menighetens seniorsenter på SEM-huset, og engasjere   

     oss i regulerings- og utbyggingsspørsmål med betydning for eldres situasjon i  

     området  

3) Vi vil arbeide for en fortsettelse av driften ved sykehjemmet vårt, og har inngått  

     en generell intensjonsavtale med Kirkens bymisjon om samarbeid om eldre- 

     relatert virksomhet innen soknet 

4) Vi vil fortsatt bidra til å styrke prestetjenesten ved sykehjemmene i soknet 

5) Vi vil intensivere sorgarbeidet i menigheten, og i den forbindelse videreutvikle 

     samarbeidsrelasjonene i prostiet 

6) Vi vil etablere trygge møteplasser i nærmiljøet for flyktninger og vise gjestfrihet i   

     møte med mennesker på flukt 

7) Vi vil arbeide for å øke bevisstheten i menigheten om sentrale miljøproblemer og  

     betydningen av å verne om skaperverket, og videreføre menighetens miljøarbeid 

     gjennom statusen som «grønn menighet» 

8) Vi vil videreføre samarbeidet med Stefanusalliansen om misjonsprosjekter for  

     barn og unge i Egypt 

 

 

Kommunikasjon, organisasjon og økonomi 
 

Kommunikasjon 

—— 

Kommunikasjon er å knytte kontakt, binde sammen, og gjøre noe til fel-

leseie. Vi oppfatter dette som et sentralt trekk ved det å være menighet.  



 

Vi vil pleie en kommunikasjonskultur preget av imøtekommenhet og 

respekt, av å se den andre. 

 

En slik intern kultur skal også prege vår kommunikasjon utad. Hvor vellykket 

denne kommunikasjonen er, avgjøres av kvaliteten ved menighetens samlede nær-

vær i lokalsamfunnet. I tale, skrift, handling og holdning vil vi være en konstruktiv 

og synlig bidragsyter i våre lokalmiljøer. 

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil utarbeide en helhetlige kommunikasjonsstrategi som harmonerer med 

     menighetens overordnete formål 

2) Vi vil foreta en kritisk gjennomgang av vår bruk av elektroniske media og kon- 

     taktflater, og ta initiativ for å skape en enhetlig grafisk/visuell profil på alle våre  

     meddelelser 

3) Vi vil forbedre innhenting, systematisering, ajourføring og bruk av kontakt- 

     informasjon 

4) Vi vil fortsatt utgi og distribuere Kontakten, arbeide for en mer målrettet og pro 

     filert bruk av menighetsbladet, og ta initiativ for å bedre dets økonomi 

5) Vi vil prioritere menighetens nærvær ved fellestiltak i lokalmiljøene, er åpne for å  

     engasjere oss fellestiltak, og vil stille lokaler og ressurser til rådighet for andre  

     der dette er naturlig 
 

 

Økonomi 

—— 

Vår menighet har en tredelt økonomi med «egne midler» i tillegg til de 

statlige og kommunale. Vi henter egne midler fra to kilder, eiendoms-

drift og forskjellige former for gaveinntekter, hvorav eiendomsdriften i 

volum har vært desidert viktigst. Disse inntektene har gjort det mulig å 

finansiere egne stillinger og tiltak. 

 

Å opprettholde vårt aktivitetsnivå og, enda mer, å høyne det, forutsetter en styrking 

av vår egne andel av økonomien. Menigheten vil også arbeide for en økonomi som 

gjør det mulig for oss å øke vårt bidrag til andre. 

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil arbeide for et balansert forhold mellom inntekter og drift, og redusere 

     bruken av fondsmidler 

2) I henhold til vårt verdiforvaltningsdokument vil vi følge opp eiendomsdriften  

     gjennom jevnlig rapportering, og ved viktige korsveier gi overordnete styrings 

     signal. Vi vil opprettholde eiendomsmassen, men har overlatt drift og utvikling  

     til vårt eget heleide AS, og er beredt til også å overføre noen av eiendommene til  

     BOSE AS om og når dette vurderes hensiktsmessig 

3) Vi vil intensivere Givertjenesten, og markere vår takknemlighet for gavene ved  

     egne tiltak for givere 



 

4) Vi vil fortsette arbeidet med å forenkle stiftelsesstrukturen ved sammenslåing  

     eller oppløsning 

5) Vi vil arbeide for en rasjonaliseringsgevinst når det gjelder administrative rutiner  

     og teknologi, og forenklete beslutningsprosesser og legge dem nærmest mulig  

     utøvernivået 

6) Vi vil fastholde underenhetenes selvstendige økonomi på en måte som ikke opp- 

     hever Menighetsrådets overordnete økonomiansvar 

7) Vi vil fortsatt gi høy prioritet for ofringer til formål utenfor menigheten 

 

 

Organisasjon 

—— 

Bekkelaget og Ormøy sokn er en stor og kompleks størrelse med et rikt 

tilfang av aktører, aktiviteter, og lokale arenaer. Denne rikdommen har 

vi takket være innsatsen fra en stor lønnet stab og flere hundre frivilli-

ge. 

 

Kompleksiteten gjør det krevende å få oversikt over og lede virksomheten – og å 

gjøre den åpen for endringer. Til å planlegge og lede aktivitetene, trengs det utvalg 

og komiteer der både stab og frivillige er involvert.  

 

Prioriterte mål og særlige utfordringer 

1) Vi vil arbeide for å tydeliggjøre struktur, ansvar og beslutningsprosesser for alle  

     som på en eller annen måte er involvert i eller berøres av aktivitetene våre 

2) Vi vil arbeide for en organisasjonsstruktur preget av åpenhet og tillit mellom  

     folk, og av forutsigbarhet i forhold til verdier og ordninger 

3) Vi vil videreføre ordningen med faste utvalg for de tre grunnleggende virksom- 

     hetene, samt egne komiteer for arbeidet i Ormøy og Ekeberg/Simensbråten. 

     Barnehagen og Seniorsenteret vil fortsatt ha sine egne styrer. Faste utvalg og 

     styrer er ansvarlige for å utarbeide og revidere egne planer i samsvar med menig- 

     hetens overordnete strategiske plan 

4) Ut over disse organene vil vi arbeide for å forenkle den etablerte komité- og ut- 

     valgsstrukturen. Dette vil vi gjøre ved å redusere antall faste utvalg ved sammen- 

     slåing og ved mer utstrakt bruk av ad hoc arbeidsgrupper 

5) Vi vil arbeide planmessig med rekruttering og oppfølging av frivillige, og tilpasse  

     oss de raske endringene i frivillighetskulturen 



Stra-


